# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 707

**Auteur(s) :** Alix, Eu (comtesse)

**Bénéficiaire(s) :** Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1231

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation à l'abbaye par Alix, comtesse d'Eu, de son droit de patronage sur l'église de Réal-Camp

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CL, p. 168-169.

Texte établi d'après a

Ego Aelisia, comitissa Augi, filia heres Henrici, comitis Augi, notum facio universis presentibus et futuris quod ego, pro salute animarum patris et matris mee, et mea et parentum meorum, et viri mei, Radulfi de Essoudun, dedi, et presenti carta mea confirmavi, Deo et ecclesie Ultrispertus, et abbati et conventui ejusdem loci, quicquid juris habebam in patronatu ecclesie de Regali Campo, habendum eisdem in perpetuum, in puram et perpetuam elemosinam, de me et heredibus meis pacifice et quiete. In cujus rei testimonium, presenti carte apposui sigillum meum. Actum anno Domini M°. CC°. XXX°. I°.